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Wöchentliche Angebote 

Für Menschen mit Fluchterfahrung. Kostenlos. 

 

Sprachcafé Kattenturm Lerntreff für Englisch und 

Mathematik Neustadt 

Sprachcafé Findorff Frauentreff 

Blumenthal 

Sprachcafé 

Blumenthal 

Z
e
it

 

Montag von 14:30 Uhr bis           

16:30 Uhr 

Dienstag von 15:00 Uhr bis 

17:00 Uhr 

Mittwoch von 14:30 Uhr bis 

16:00 Uhr 

 

Donnerstag 

von 09:30 Uhr 

bis 13:00 Uhr 

Dienstag und 

Freitag von 09:30 

Uhr bis 13:00 Uhr 

O
rt

 

Quartierszentrum am Sonnenplatz 

Bremer Heimstiftung - Stadtteilhaus 

Kattenturm 

Robert-Koch-Straße 70 

28277 Bremen 

Gemeindezentrum Zion 

Kornstraße 31 

28201 Bremen 

 

ZeBra Beratungsbüro 

Findorffstraße 105 

28215 Bremen 

 

 

ZeBra Beratungsbüro 

Mühlenstraße 3a 

28779 Bremen 

 

 

H
in

w
e
is

 

Der Ort ist barrierereduziert. 

 

Eingang an der Seite über die 

Kantstraße. 

 

 Wir bitten um Anmeldung. 
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Kristina Romeike  

0176 19 00 20 59  

kristina.romeike@drk-bremen.de  

 

Suiun Kulzhabaeva  

0178 90 90 920  

suiun.kulzhabaeva@drk-bremen.de 

Mahmoud Herh  

0176 19 26 63 28  

mahmoud.herh@drk-bremen.de 

  

Anna Cordes  

0157 35 59 92 07  

anna.cordes@drk-bremen.de 

Levke Niesche 

0157 51 17 38 76 

levke.niesche@drk-bremen.de  

 

Helena Gratz 

0176 19 26 63 29 

helena.gratz@drk-bremen.de 

 

Anastasiia Hlebova 

0176 19 00 20 37 

anastasiia.hlebova@drk-bremen.de 

 

 

  


